UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-KTĐT An Giang, ngày       tháng 6 năm 2025
   V/v triển khai Thông báo kết luận tại phiên

họp Thường trực Ban Chỉ đạo Trung ương

về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo và chuyển đổi số

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5074/VPCP-KGVX ngày

09/6/2025 của Văn phòng Chính phủ về việc triển khai Thông báo kết luận tại

phiên họp Thường trực Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số. Về nội dung này, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh Hồ Văn Mừng có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan tham mưu UBND tỉnh thực hiện các nội dung theo ý kiến chỉ đạo Phó Thủ

tướng Chính phủ Nguyễn Chí Dũng tại Mục số 1 Công văn số 5074/VPCP-KGVX

ngày 09/6/2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Sở Khoa học và Công nghệ

biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- UBND tỉnh: CT và các PCT (để chỉ đạo);

- VPUBND tỉnh: LĐVP, KTĐT;

- Lưu: VT.

(Đính kèm CV số 5074/VPCP-KGVX )

Lê Kỳ Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T10:47:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Trà Thị Quỳnh Như<ttqnhu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T11:00:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Lê Kỳ Quang<lkquang01@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T14:33:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T14:33:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T14:33:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!